DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMULAÇÃO COGNITIVA
ATRAVÉS DA HISTÓRIA CONTADA E CANTADA EM PESSOAS IDOSAS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ERICA MARIA BELMIRO DOS SANTOS, JAQUELINE
NASCIMENTO DOS SANTOS, KÁTIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA, CRISTINE
HIRSCH, foi publicado nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81345

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81345